

Årsredovisning för
PP Sweden AB

559430-4007

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ronny Leif Andersson
Verkställande direktör

2026-03-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för PP Sweden AB, 559430-4007, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

PP Sweden AB ingår i koncernen Pedersen & Partners.

Pedersen & Partners är ett ledande globalt konsultföretag inom chefrekrytering och rådgivning. Företaget tillhandahåller kvalitetssäkrade tjänster inom chefsrekrytering, rekrytering av specialister, ledarrådgivning och coaching i samarbete med kunder i hela världen.

Företagets säte är Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolagets omsättning minskat till följd av ett lägre antal konsultuppdrag jämfört med föregående år. Den reducerade omsättningen har haft en negativ påverkan på årets resultat. Styrelsen är väl medveten om den rådande situationen och ser med tillförsikt på bolagets utvecklingsmöjligheter. Genom ett aktivt och målmedvetet arbete kommer styrelsen att vidta nödvändiga åtgärder för att stärka resultatet och förbättra bolagets finansiella ställning på både kort och lång sikt.

Flerårsöversikt

	2025	2024	Belopp i kr 2023
Nettoomsättning	3 435 138	9 246 227	2 008 354
Resultat efter finansiella poster	-777 870	4 709 842	576 514
Soliditet %	55,1	73,9	20,8

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	25 000	455 512	3 737 852
Balanseras i ny räkning		3 737 852	-3 737 852
Vinstutdelning		-1 700 000	
Årets resultat			-777 870
Belopp vid årets utgång	25 000	2 493 364	-777 870

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 493 364
Årets resultat	-777 870
Summa	1 715 494
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 715 494
Summa	1 715 494

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 435 138	9 246 227
Övriga rörelseintäkter		0	56 886
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 435 138	9 303 113
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 370 505	-2 625 942
Övriga externa kostnader		-756 732	-1 271 676
Personalkostnader	2	-868 138	-685 832
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 935	-10 935
Övriga rörelsekostnader		-211 305	0
Summa rörelsekostnader		-4 217 615	-4 594 385
Rörelseresultat		-782 477	4 708 728
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 326	1 250
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 719	-136
Summa finansiella poster		4 607	1 114
Resultat efter finansiella poster		-777 870	4 709 842
Resultat före skatt		-777 870	4 709 842
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-971 990
Årets resultat		-777 870	3 737 852

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	7 290	18 225
Summa materiella anläggningstillgångar		7 290	18 225
Summa anläggningstillgångar		7 290	18 225
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	645 166
Övriga fordringar		939 786	74 584
Summa kortfristiga fordringar		939 786	719 750
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 210 679	4 970 481
Summa kassa och bank		2 210 679	4 970 481
Summa omsättningstillgångar		3 150 465	5 690 231
SUMMA TILLGÅNGAR		3 157 755	5 708 456

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 493 364	455 512
Årets resultat		-777 870	3 737 852
Summa fritt eget kapital		1 715 494	4 193 364
Summa eget kapital		1 740 494	4 218 364
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		142 383	164 808
Skulder till koncernföretag		53 930	0
Skatteskulder		814 337	1 014 029
Övriga skulder		148 706	291 255
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		257 905	20 000
Summa kortfristiga skulder		1 417 261	1 490 092
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 157 755	5 708 456

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	32 805	32 805
Utgående anskaffningsvärden	32 805	32 805
Ingående avskrivningar	-14 580	-3 645
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-10 935	-10 935
Utgående avskrivningar	-25 515	-14 580
Redovisat värde	7 290	18 225

Not 4 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Pedersen & Partners Netherlands	55702392	Amsterdam

Kommentar till not

Bolaget är helägt dotterbolag till Pedersen & Partners Netherlands B.V.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-13

Stockholm

Ronny Leif Andersson 2026-03-13

Ronny Leif Andersson Datum
Verkställande direktör

Simon Michael Ashby 2026-03-13

Simon Michael Ashby Datum
Styrelseledamot